
ProductSheet
Náhlavní souprava Poly Voyager Surround 80 UC USB-C s certikací Microsoft
Teams + adaptér USB-C/A (8G7U0AA)

Přizpůsobí se vašemu pracovnímu stylu

Díky cirkumaurální náhlavní soupravě Bluetooth®
bez ramene můžete pracovat kdekoli a ostatní vás
skvěle uslyší. Ponořte se do bohatého zvuku,
buďte v naprostém pohodlí díky měkkým
náušníkům a nastavitelném hlavovém oblouku a
soustřeďte se díky adaptivní funkci ANC.

Maximální soustředění díky pohlcujícímu zvuku
Věnujte se důležitým aktivitám a vyhněte se rozptylování s náhlavní soupravou, která poskytuje bohatý a čistý zvuk pro hovory i
hudbu. Pracujte kdekoli a dopřejte si optimální zvuk díky 6 integrovaným mikrofonům bez ramene a dalším 4 mikrofonům
podporujícím adaptivní funkci ANC.

Soustřeďte se na skutečné pohodlí
Díky elegantnímu designu z uhlíkových vláken, mimořádně měkkým náušníkům a lehkému nastavitelnému hlavovému oblouku
zapomenete, že máte náhlavní soupravu na hlavě. Užívejte si dlouhotrvající pohodlí, zatímco se budete soustředit na práci.

Pracuje stejně usilovně jako vy
Maximalizujte produktivitu s náhlavní soupravou, která zvládá pracovat stejně usilovně jako vy. Mějte hovory pod kontrolou díky až
21 hodinám hovoru, snadnému ovládání na náušnících a inteligentním snímačům pro automatické přijímání hovorů.

Funkce

Vstupte do zóny
Soustřeďte se a nevnímejte rušivé vlivy okolního světa díky adaptivní funkci ANC a designu přes uši.

Přijměte hovor kdekoli
Díky 6 integrovaným mikrofonům pro čistý přenos zvuku bez šumu – v provedení bez ramene – budete znít optimálně, ať pracujete
kdekoli.

Prodloužená doba hovoru
Díky výdrži až 21 hodin hovoru nebo až 24 hodin poslechu s vámi hravě udrží krok.

Dotykové ovladače
Ovládejte hovory a pozastavujte nebo přehrávejte hudbu pomocí intuitivního dotykového ovládání. Pomocí speciálního tlačítka se
můžete jedním kliknutím ztlumit.

Snadná správa přes Poly Lens
Převezměte kontrolu nad zařízeními odkudkoli pomocí vzdálené správy přes cloudový software pro správu zařízení Poly Lens.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jun 10, 2024 1:42 PM UTC+0000



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Voyager Surround 80 UC USB-C s certikací Microsoft Teams + adaptér
USB-C/A (8G7U0AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jun 10, 2024 1:42 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Voyager Surround 80 UC USB-C s certikací Microsoft Teams + adaptér
USB-C/A (8G7U0AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 year Poly+ Voyager Service PVOYAG312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jun 10, 2024 1:42 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Voyager Surround 80 UC USB-C s certikací Microsoft Teams + adaptér
USB-C/A (8G7U0AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jun 10, 2024 1:42 PM UTC+0000

4


